Ce30HHOE IPETIOKEHHUE

3114

19161

IXKT

YCTPUIBI «Kacaonanka» Ne2

Llonowacunvl yempuy Ha 160y ¢ TUMOHOM U
COYCOM — JIYK-WANOM C GUHHBIM YKC)COM

4200

2150

750

6500



MATAJAHCKHE

0T RE KPEBETKH C HKPOU 3200
PA3MEP 40/60
0,75 IIPOCEKKO KA3A JIE@PA 5400
PROSECCO
015 700

UHTI'PHCTOE BHHO AJIB@ABETO BPIOT

Yeasicaemuie oamul u cocnooa!
Ilpeonazaem Bam ecezoa ceescue

ycmpuybl.
CKULKU HA MPELTIOXEHUST HE JENCTBYIOT



